令和４年４月１４日

地区長　様

市川市子ども会育成会連絡協議会

会　長　　　　亀山　達次
市川市子ども会育成会連絡協議会 地区連絡員の推薦について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、市内の子ども会活動並びに地区青少年の健全育成にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

　さて、令和４年度がスタートします。本年度も市川市の子どもたちの健全育成のために、より一層の努力をしていく所存であります。

　つきましては、下記の通り、地区連絡員の推薦をしていただきたくご依頼申し上げます。

　なお、交付式については、新型コロナウイルスの感染状況等により中止することがございます。予めご了承ください。
記

１　地区連絡員について　　総会資料参照（市子育連会則及び規程）

２　人　　　　　　 数　　 各地区１名
３　推 　薦 　方 　法　　 推薦書に必要事項を記入し、５月６日(金) までに下記宛に郵送またはご持参ください。
４　委嘱状交付式日程　　　令和４年６月１０日（金）午後７時～（受付午後６時半～）
                          場所：全日警ホール
　　　　　　　　　　　　　市川市子ども会育成会連絡協議会　担当窓口

市川市教育委員会　生涯学習部　青少年育成課

〒272－0023　市川市南八幡２－２０－２　第２庁舎４Ｆ
　　　　　　  　　　　電　話　０４７－３８３－９４１９
--------------------------------------------------------------------------
市川市子ども会育成会連絡協議会　地区連絡員　推薦書

　下記の者を市川市子ども会育成会連絡協議会地区連絡員規程第２条により地区連絡員として推薦いたします。

	ふりがな
	郵便番号
	住　　　　　所
	電　　話
	育成会名

	氏　　名

	〒

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　市川市子ども会育成会連絡協議会

　　　　会長　　　亀山　達次　　様

　　　            　　第　　　　　地区長　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印